
                        I L  D I R I G E N T E

Considerato che come tutti gli anni l'Amministrazione Comunale di Cattolica realizza per il Natale ed il 

Capodanno un programma di eventi nel quadro manifestazioni annuali di intrattenimento e di promozione 

turistica anche nel quadro della destagionalizzazione dell'offerta turistica della città;

Considerato che il programma di manifestazioni natalizie e di capodanno è risulato di particolare 

interesse anche per gli operatori economici e che tra di essi la Banca di Credito Cooperativo di Gradara ha 

comunicato la propria disponibilità a erogare una sponsorizzazione a sostegno delle iniziative natalizie 2007;

Vista la comunicazione della BCC di Gradara con sede in Gradara (PU) Via Cattolica nr. 20 P.I. 

00131830416 assunta al protocollo al nr. 22682 del 5.12.2007 e successivamente rettificata, con la quale viene 

comunicata all''Amministrazione Comunale l'intenzione di partecipare mediante l'erogazione di una 

sponsorizzazione pari ad Euro 1.500 iva inclusa, depositata agli atti della presente per costituirne parte integrante 

e sostanziale;

Di dare atto che il predetto introito verrà utilizzato a sostegno delle attività complessive di promozione 

turistica della città di Cattolica 2007 realizzate in accordo con il relativo assessorato;

Richiamato l'art. 119 del D.lgs 267/2000 " In applicazione dell'art. 43 della legge 29 dicembre 1997, nr. 

449 al fine di favorire una migliore qualità dei servizi prestati, i comuni, le province e gli altri enti locali indicati 



nel presente testo unico, possono stipulare contratti di sponsorizzazione ed accordi di collaborazione, nonchè 

convenzioni con soggetti pubblici o privati diretti a fornire consulenze o servizi aggiuntivi";

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazione esposte in narrativa che si danno per interamente richiamate, il 

contributo a sostegno delle iniziative natalizie della BCC di Gradara che verrà destinato a sostegno delle attività 

di promozione turistica della città di Cattolica per l'anno 2007 sviluppate e proposte in collaborazione con il 

relativo assessorato; 

2) - di dare atto che l'entrata  complessiva di euro 1.500,00, iva inclusa, verrà introitata sul capitolo 

290.000 "Contributi provinciali per la promozione di attività turistiche" del bilancio 2007 - accertamento nr. 567 

-;

3) - di autorizzare il competente ufficio ragioneria - servizio iva - all'emissione della relativa fattura per 

sponsorizzazione nei termini di quanto previsto dal Dpr 633/1972;

4) - di individuare nella persona del Responsabile di Posizione Organizzativa Sig. Pritelli Alvio il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35838/ASD-DEL     Determina D. n. 823 del 31.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


